
Strakov - prodej chalupy s posezením na zápraží a stodolou

Vlastnictví: osobní Okres: Svitavy

1.690.000 Kč Druh: rodinná rekreace Město: Strakov
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme Vám ke koupi chalupu o dispozici 1+1 se zápražím k posezení, stodolou a zahradou 525 m2 v klidné části obce
Strakov, cca 5 km od  Litomyšle. Dům se nachází ve svahu s výhledem k rybníku, napojen je na elektřinu a veřejný vodovod,
topení lokální. Stavební úpravy jsou žádoucí, koupelna v domě není (možnost vybudování v komoře) a záchod je suchý.
Klenbové stropy jsou v komoře a v další místnosti, do které je vstup jak z interiéru, tak i ze zápraží. Pozemky celkem: 737 m2.
Krásné prostředí. K rekreaci i bydlení. ENB G

Elektřina: 220/380 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.: 212
Voda: studna Umístění: klidná část obce Podlahová pl.: 93
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 525
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 1 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Consult VK Litomyšl s.r.o. Svobodová Jana
Smetanovo náměstí 120, Litomyšl, 570 01 tel. 606 032 861, svobodova@consultvk.cz
tel. +420 461 612 671, karlikova@consultvk.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 1790

strana 1


